
Bayerische Jugend Liga 2024, 2.
Golfclub Pfaffing Wasserburger Land e.V., Golf

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

4
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Alle | Stableford - Netto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Gneuß, Hugo 36,3Ruhpolding, GC 43 /4373 / 72.7 / 135 438 43

2 Beer, Julian 29,3Berchtesgadener Land, GC 35 /3573 / 72.7 / 135 409 40

3 Krammer, Lisa 33,8Berchtesgadener Land, GC 39 /3973 / 74.3 / 127 388 38

T4 Forster, Leonie 37,6Berchtesgadener Land, GC 44 /4473 / 74.3 / 127 365 36

T4 Jennewein, Valentin 30,8Wasserburger Land, GC 36 /3673 / 72.7 / 135 366 36

T6 Wieninger, Luca 28,8Ruhpolding, GC 34 /3473 / 72.7 / 135 319 31

T6 Reis, Marcel 25,7Berchtesgadener Land, GC 30 /3073 / 72.7 / 135 318 31

8 Huber, Luca 12,3Ruhpolding, GC 14 /1473 / 72.7 / 135 3018 30

T9 Vaca, Sebastian 43,7Wasserburger Land, GC 52 /5273 / 72.7 / 135 292 29

T9 Hofer, Thomas 25,1Wasserburger Land, GC 30 /3073 / 72.7 / 135 298 29

T11 Kloß, Alexander 32,3Wasserburger Land, GC 38 /3873 / 72.7 / 135 250 25

T11 Fraitzl, Theodor 18,6Ruhpolding, GC 22 /2273 / 72.7 / 135 259 25
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Alle | Stableford - Brutto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Huber, Luca 12,3Ruhpolding, GC 14 /1473 / 72.7 / 135 3018 18

T2 Wieninger, Luca 28,8Ruhpolding, GC 34 /3473 / 72.7 / 135 319 9

T2 Beer, Julian 29,3Berchtesgadener Land, GC 35 /3573 / 72.7 / 135 409 9

T2 Fraitzl, Theodor 18,6Ruhpolding, GC 22 /2273 / 72.7 / 135 259 9

T5 Gneuß, Hugo 36,3Ruhpolding, GC 43 /4373 / 72.7 / 135 438 8

T5 Hofer, Thomas 25,1Wasserburger Land, GC 30 /3073 / 72.7 / 135 298 8

T5 Reis, Marcel 25,7Berchtesgadener Land, GC 30 /3073 / 72.7 / 135 318 8

T5 Krammer, Lisa 33,8Berchtesgadener Land, GC 39 /3973 / 74.3 / 127 388 8

9 Jennewein, Valentin 30,8Wasserburger Land, GC 36 /3673 / 72.7 / 135 366 6

10 Forster, Leonie 37,6Berchtesgadener Land, GC 44 /4473 / 74.3 / 127 365 5

11 Vaca, Sebastian 43,7Wasserburger Land, GC 52 /5273 / 72.7 / 135 292 2

12 Kloß, Alexander 32,3Wasserburger Land, GC 38 /3873 / 72.7 / 135 250 0
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Alle | Stableford - Netto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Gneuß, Hugo 36,3Ruhpolding, GC 43 /4373 / 72.7 / 135 438 43

2 Beer, Julian 29,3Berchtesgadener Land, GC 35 /3573 / 72.7 / 135 409 40

3 Krammer, Lisa 33,8Berchtesgadener Land, GC 39 /3973 / 74.3 / 127 388 38

T4 Forster, Leonie 37,6Berchtesgadener Land, GC 44 /4473 / 74.3 / 127 365 36

T4 Jennewein, Valentin 30,8Wasserburger Land, GC 36 /3673 / 72.7 / 135 366 36

T6 Wieninger, Luca 28,8Ruhpolding, GC 34 /3473 / 72.7 / 135 319 31

T6 Reis, Marcel 25,7Berchtesgadener Land, GC 30 /3073 / 72.7 / 135 318 31

8 Huber, Luca 12,3Ruhpolding, GC 14 /1473 / 72.7 / 135 3018 30

T9 Vaca, Sebastian 43,7Wasserburger Land, GC 52 /5273 / 72.7 / 135 292 29

T9 Hofer, Thomas 25,1Wasserburger Land, GC 30 /3073 / 72.7 / 135 298 29

T11 Kloß, Alexander 32,3Wasserburger Land, GC 38 /3873 / 72.7 / 135 250 25

T11 Fraitzl, Theodor 18,6Ruhpolding, GC 22 /2273 / 72.7 / 135 259 25
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